
 

DECRETO Nº 5.481, DE 28 DE OUTUBRO DE 2014 

 

HOMOLOGAÇÃO DO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS 

INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2014.  

 

ANTONIO PLINIO DE CASTRO SILVA, Prefeito Municipal de São 

José do Cedro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que são 

conferidas pelo Art. 69, Inciso X, da Lei orgânica Municipal, especialmente 

aquelas contidas no Edital de Concurso Público nº. 001/2014:  

 

 

DECRETA:  

 

 

Art. 1° Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições 

relativas ao Edital de Concurso Público Edital nº 001/2014 do Município de São José do 

Cedro – SC, conforme segue: 

ADMINISTRADOR DE CEMITÉRIO - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

16837 AGENOR ANTÔNIO CARDOSO DA SILVEIRA DEFERIDA 

18317 ANA PAULA GALLINA DEFERIDA 

16160 BERNADETE TERESINHA ZATTI BIAZUS DEFERIDA 

18539 CÉSAR ROGÉRIO EBERT DEFERIDA 

10047 CLAUDIOMIR JOEL KLEINIBING  DEFERIDA 

10772 DAIANE CARLA AMES DEFERIDA 

17219 GEOVANI RODRIGUES DE OLIVEIRA  DEFERIDA 

13699 JAQUELINE VON BORSTEL MALLMANN DEFERIDA 

8566 JOSÉ ANTÔNIO BERWIAN DEFERIDA 

12124 MAICON JOEL CONTE DEFERIDA 

12716 MARCIA MARISA DELAZARI POSTAY DEFERIDA 

12151 MARIA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDA 

16425 VILMAR JOSÉ REIMANN DEFERIDA 

   AGENTE ADMINISTRATIVO - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

8572 ADRIANA PEREIRA DA SILVA WEBLER DEFERIDA 

17656 ANA PAULA BOGORNI DEFERIDA 

17034 ANA PAULA PESENTE DEFERIDA 



 

16979 ANDRENIZE BECKER DEFERIDA 

18608 BRUNA ANZOLIN DEFERIDA 

18153 CLECIR BRUN DEFERIDA 

12726 DAIANY FERNANDA TREVISOL DEFERIDA 

11280 DANIELA ALVES RIGHI DEFERIDA 

15749 DEBORA CEROLI DEFERIDA 

16655 DEISE DANIELA DASSOLER DEFERIDA 

13725 DIEGO MEOTTI DEFERIDA 

17331 ELCIO LUIZ BISUTTI DEFERIDA 

14959 FABIANE SCHWAB DEFERIDA 

10853 FRANCIELLE BAÚ DEFERIDA 

16090 GABRIEL CARLET ZANARDI DEFERIDA 

17000 GRASIELI DI DOMENICO DEFERIDA 

13290 JULIANA SALETE COLLE DEFERIDA 

18176 KATIA REGINA JUNGES DEFERIDA 

14235 KELI CRISTINA MALDANER DEFERIDA 

18253 LETICIA CAROSSI DEFERIDA 

18023 MAIKEL MARCIEL GIEHL DEFERIDA 

14112 MAURO STEFFENS DEFERIDA 

18367 MICHELI AGNES DEFERIDA 

15002 NATALIA PASQUALON DEFERIDA 

12576 NEUSA DUCATTI KUHN DEFERIDA 

8773 RAFAEL SANTIN DEFERIDA 

17556 RAFAELA PERONDI DEFERIDA 

10154 RENAN CHRISTANI DEFERIDA 

8656 ROBERTO EURICO FERRAZ DEFERIDA 

10352 ROSINHA SCHEIN  DEFERIDA 

14576 SIMONE BIANCHIN DEFERIDA 

12906 SIMONE MARLI NIELSSON DEFERIDA 

8736 SIMONE TRICHES DEFERIDA 

18624 VANESSA INES DE BORTOLI DEFERIDA 

18492 VINÍCIUS ROMAN DEFERIDA 

   ASSISTENTE FINANCEIRO - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

11064 AÉRICA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA 

9700 AIRTO DE BONA DEFERIDA 

9956 ALEXANDRE LUIS GRAF DEFERIDA 

18822 ANA CRISTINA PESENTE DEFERIDA 



 

11852 ANDERSON GOTTARDI DEFERIDA 

16753 ANDRÉA BULEGON DEFERIDA 

13687 ANGELA DA ROSA DEFERIDA 

13905 CAIO JÚNIOR RIGOTTI DEFERIDA 

16839 CARINA APARECIDA LEMES DE SOUZA DEFERIDA 

12999 CARINE INÊS PELISSER DEFERIDA 

13533 CAROLINE INES COLLE DEFERIDA 

16266 CASSIANO SCHNEIDER DEFERIDA 

17302 CATIANE DAL ORSOLETTA DEFERIDA 

17053 CHEILA DAL MAGRO DEFERIDA 

16918 CHEILA MARIA MULLER DEFERIDA 

15561 CLEBER JUNIOR DE BONA DEFERIDA 

18242 CLEOMAR ANTONIO CADO DEFERIDA 

17605 DANIEL FERNANDO PETRY DEFERIDA 

11484 DANIELA HELENINHA AMMON DEFERIDA 

18464 DARLAN ASSIS MORTARI DEFERIDA 

8567 DEISI TELOEKEN DEFERIDA 

18651 DENIS TELES RODRIGUES DEFERIDA 

8646 DEROCIO FELIPE PERONDI MEOTTI DEFERIDA 

12573 DJONATAN PAGNO DEFERIDA 

17303 EDERSON WEISS DEFERIDA 

18828 EDINEIA INES WILLE DEFERIDA 

17310 EDINILSON MOACIR KREFTA ARRIAL DEFERIDA 

15958 EDIVALDO SIMCH DE VARGAS DEFERIDA 

13536 ELIANE MARIA SARTORI DEFERIDA 

18794 ELSON BOHNENBERGER DEFERIDA 

8615 EUCLICIA POTRICK DEFERIDA 

14205 EVALDO JOSÉ GRIEBLER DEFERIDA 

15353 FABÍOLA RAQUEL HENN DEFERIDA 

8587 FELIPE GRASEL DEFERIDA 

10331 FELIPE REINISCH DEFERIDA 

16609 FRANCIELE LAZZAROTO DEFERIDA 

18173 FRANCIELI BEDIN DEFERIDA 

14900 GABRIELA INES KLAUS DA SILVA DEFERIDA 

12527 GRACIELA NEUMANN DEFERIDA 

16585 JACKELINE CEMBRANI DEFERIDA 

10733 JANDIR JOSÉ HARTMANN DEFERIDA 

18568 JANETE TEREZINHA RUEDELL DEFERIDA 

12619 JAQUELINE ÂNDREA WERLANG DEFERIDA 

10039 JEAN CARLO BERWIAN DEFERIDA 



 

14864 JESSICA SCHOMMER DEFERIDA 

15824 JHONIMAR CHANADU DA COSTA DEFERIDA 

12192 JULIANA INES KERN DEFERIDA 

9701 JULIANA PAULA DEMARCO DEFERIDA 

12744 JULIANA WALBER DEFERIDA 

17278 JULIANO ANDRÉ HARTMANN DEFERIDA 

10253 JULIANO CESAR REOLON DEFERIDA 

14669 JULIEL GUERREIRO DO AMARAL DUTRA  DEFERIDA 

14391 KELLY CRISTINA FAVRETTO ACORSI DEFERIDA 

15725 KYNDIA PASQUALON DEFERIDA 

8563 LAURA COSTA CURTA DEFERIDA 

16386 LEANDRO CAROSSI DEFERIDA 

18383 LEONARDO JOSÉ PICCOLI PARPINELLI DEFERIDA 

11293 LETICIA SANTIN DA SILVA DEFERIDA 

18547 LUAN ROSSETTI DEFERIDA 

11457 LUANA PAULA LUFT DEFERIDA 

14617 LUZENIR MARIA BIZOTTO DEFERIDA 

18423 MAIARA ONGARATTO DEFERIDA 

11606 MARCIELE CRISTINA BRUDER DEFERIDA 

10195 MARINA KLAUS DEFERIDA 

10963 MARINA SCHONS BRUSAMARELLO DEFERIDA 

9908 MARINA ZANETTI DEL SANT DEFERIDA 

17146 MARISA DE FATIMA BELLE DEFERIDA 

11265 NATASHA GIORGIA ALBERTI DEFERIDA 

10146 PATRICIA MALDANER DEFERIDA 

18390 RENAN RODOLFO PINHEIRO DEFERIDA 

18788 RONALDO SILVA DEFERIDA 

18512 ROSANA GONÇALVES DEFERIDA 

18330 RUBIA DAIANE GALLINA DEFERIDA 

15219 SUSANA BALBINOT DEFERIDA 

14931 SUSANA DE MOURA DEFERIDA 

16871 SUZAMAR RAQUEL SCAPIN DEFERIDA 

18089 TAILA AVILA BALADORE DEFERIDA 

11945 UELITON SALVI DEFERIDA 

9086 VANDERLISSE RIBEIRO ALVES DEFERIDA 

16858 VANEIDE DOS SANTOS DEFERIDA 

18250 VANESSA DE PELLEGRIN DEFERIDA 

15837 VANESSA RANCATTI DEFERIDA 

16063 VANESSA TREVISAN DEFERIDA 

15943 VERONICA JUSSARA ROMIO DEFERIDA 



 

17455 WILDERSON RESENDE DE OLIVEIRA DEFERIDA 

   ASSISTENTE SOCIAL - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

12273 ALINE ELOISA SCHEUERMANN DEFERIDA 

14916 ALINE WARTHA DEFERIDA 

18370 ANGELITA POLETTO DEFERIDA 

13653 ARLEI MARIA NAVA DEFERIDA 

14371 ÂNGELA DALTOÉ TREGNAGO DEFERIDA 

10210 BRUNA ANTONIETA CAVALHEIRO VARGAS DEFERIDA 

8614 CATIANA VEDANA CASALI DEFERIDA 

10327 DANIELA TREVISOL BOLDRIN DEFERIDA 

8499 DEISE GRALOW DEFERIDA 

18457 DIANDRA ANTUNES GOTTARDI DEFERIDA 

15478 EDSON FINGER DEFERIDA 

10300 ELIANE BAU DEFERIDA 

18098 FRANCIELI CONSOLI DEFERIDA 

15932 HELENA BEATRIZ AREND FRANCISCO DEFERIDA 

12325 INDIANE INÊS SCOPEL DEFERIDA 

8544 JAQUELINA FATIMA LOLATO DEFERIDA 

8588 JOZANE ANTUNES DE PAULA BARD DEFERIDA 

15527 KÁTIA REGINA SOARES DEFERIDA 

8624 KELI FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA 

16446 LEILA DE RAMOS PIVETTA DEFERIDA 

11034 LISIANE SCHU DEFERIDA 

12604 LUANA LEOCADIA DOS SANTOS  DEFERIDA 

10610 LUCELIA COSTACURTA DEFERIDA 

17988 MAELI CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDA 

15955 MANOELA COZER DEFERIDA 

11167 MARCIANE ALTHAUS DEFERIDA 

12277 MARTA VON DENTZ DEFERIDA 

17277 NADIA COSTACURTA DEFERIDA 

8536 NALÚ MARTINI PICOLI DEFERIDA 

17029 PRISCILA FUSIEGER DEFERIDA 

13302 RAQUEL DAL' ALBA DEFERIDA 

16383 SCHEILA CRISTINA KUHN DEFERIDA 

17789 SIMONE CARLA BOITO DEFERIDA 

17451 SIMONE PATRICIA CORTI DEFERIDA 

8573 SUAMI WILHELMS DEFERIDA 



 

18400 TALITA DIVANIR DA ROSA AMES DEFERIDA 

   ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

15729 ALDINHA BASEGGIO DEFERIDA 

16378 ALINE CRISTINA DITTRICH DEFERIDA 

12568 ANDRESSA SARTORI DEFERIDA 

13426 AURIANE DOS SANTOS RUBIN DEFERIDA 

17568 ÉDINA GUSTA ZAMBONI DEFERIDA 

16876 BRIGIDA ROSA POLI DEFERIDA 

9753 CAROLINE KUHN DEFERIDA 

12003 CATIANE REGINA LAVALL DEFERIDA 

17003 CLEUSA DE FÁTIMA TELLES FANTINELLI DEFERIDA 

16044 CRISTIANE GRAFF DEFERIDA 

9305 CRISTINA INES GRIEBLER DOTTI DEFERIDA 

12392 DAIANE PAVIN DEFERIDA 

8664 DANIELA BRUZZO DEFERIDA 

12138 DEBORA TREVISOL DEFERIDA 

15157 ELAINE TEREZINHA SIMCH DEFERIDA 

18389 ELIANE ANA SPIRONELLO FOPPA DEFERIDA 

13554 ELISIANE ALVES DEFERIDA 

13295 GEOVANE CARINE LIBERALESSO DEFERIDA 

16231 GESSI BOLLER DEFERIDA 

12458 GISELE HENICKA MIOLA DEFERIDA 

18798 ISETE MARIA ULIANA SCHANNE DEFERIDA 

8625 JANES PAULA DOS SANTOS  DEFERIDA 

18807 JANETE MARIA BACKES MÜLLER DEFERIDA 

14473 JOCELI ZANETI DEFERIDA 

14259 JOVANA NEINAS DEFERIDA 

10054 KEILA CIEPLAK DEFERIDA 

8501 LAÍS KASPER DEFERIDA 

14208 LEDA MARIA BRITZ LUNKES DEFERIDA 

18186 LIANE MARIA LUNKES SIMIONI DEFERIDA 

16792 MAIDE LUIZA KLEIN ANZOLIN DEFERIDA 

10330 MARCIA MARIA FERRONATTO DEFERIDA 

18052 MARGARETE LISAKI DEFERIDA 

17247 MARINICE MACHADO DA SILVA DEFERIDA 

12085 REGÍ DAL'ALBA DEFERIDA 

12091 ROSMERI INÊS MATTJE DALLA VECCHIA DEFERIDA 



 

10856 SUELI ZAMBONI DEFERIDA 

9693 VIVIANE SMANIOTTO DEFERIDA 

   AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

12815 AIMONY CAMILLA TECHIO ZANIN DEFERIDA 

17777 ALEXANDRE ALVES DE ANHAIA DEFERIDA 

10984 ANDRÉ IGOR LAZAROTTO DEFERIDA 

11202 ANDREA GRAZIELA DALLA COSTA DEFERIDA 

12804 BRUNA CAROLINA REICHERT DEFERIDA 

13473 BRUNA SCHAEFER SOVRANI DEFERIDA 

9250 BRUNA THALIA DOS SANTOS ROHSSLER DEFERIDA 

12486 CARINA CRISTIANE CERIOLI THALHEIMER DEFERIDA 

12937 CLAUDIOMAR JOSE MOSCON DEFERIDA 

15049 CRISTIANE BARBOSA DEFERIDA 

9216 DAIANA PAULA WISNIEWSKI DEFERIDA 

14593 DARLAN LUIZ DASSOLER DEFERIDA 

13073 DÉBORA CRISTINA SANTIN DEFERIDA 

18484 DINAY MARTINI PICOLI EBERT DEFERIDA 

12978 DIOGO WILIAN LEMES DE SOUZA DEFERIDA 

16211 EIAS DE OLIVEIRA COUTO NETO DEFERIDA 

12043 ELOISA FERREIRA WEIAND SPIRONELO DEFERIDA 

10990 EVERTON LUIS SIMON ENGEL DEFERIDA 

13887 FABIANA DRESCH DEFERIDA 

15834 FABIANE MANTELLI DEFERIDA 

16249 FAGNER VINICIUS SALVI DEFERIDA 

13773 FERNANDA BOSA HART DEFERIDA 

12208 FRANCIELI NUNEMACHER DEFERIDA 

17900 GRAZIELA TREMARIN DEFERIDA 

14332 GUILHERME STEFANELLO DEFERIDA 

12958 HELENA FAGUNDES DEFERIDA 

9731 HENRIQUE ANTONIO GASPERIN DEFERIDA 

15835 JANICE INÊS RIFFEL DEFERIDA 

11830 JAQUELINE WAGNER DEFERIDA 

18152 JÉSSICA LAZZARI DEFERIDA 

18834 JOCIEL ANDRE WENDLING DEFERIDA 

18031 JULIANA TEREZINHA BERGMANN DEFERIDA 

18075 JULIANE HENDGES DEFERIDA 

12488 JULIANE KAFER DEFERIDA 



 

17269 KARINE MANTOVANIGREGIANIN DEFERIDA 

18002 LEORNADO PICON DEFERIDA 

8885 LUAN AURI DOS SANTOS  DEFERIDA 

16872 LUAN CARLOS PESENTE DEFERIDA 

17160 LUCAS DJONI SOARES DEFERIDA 

12158 LUCIVANE DE OLIVEIRA DEFERIDA 

8638 LUIZ CARLOS MENEGASSI DEFERIDA 

13907 MAIARA REGINA BRANCHER DEFERIDA 

12936 MAIKELI MAXIMI MUHL DEFERIDA 

17458 MARCELA PERONDI DEFERIDA 

13631 MARLEI MARIA HOFFMANN DEFERIDA 

18870 MARLENE ALVES GARCIA GOMERCINDO DEFERIDA 

11232 MARLISE TEREZINHA LIMBERGER PAGNO DEFERIDA 

13770 MARLIZETE APARECIDA RAUBER DEFERIDA 

12429 MINÉIA STAATS DEFERIDA 

18510 NATHAN KERKHOVEN DEFERIDA 

14063 ODIRLEI SOLDÁ DEFERIDA 

8559 PATRICIA FINCH DEFERIDA 

17485 RICARDO TREVISOL DEFERIDA 

8836 RUBIA LEBENS DEFERIDA 

16096 SANCLÉR EDUARDO ZANOTELLI DEFERIDA 

9659 SILIANE SINHORI SCHMITZ DEFERIDA 

16888 SIMONE DOS SANTOS DEFERIDA 

18733 SIMONE GUZZO DEFERIDA 

16306 SINTIA ALBONICO DEFERIDA 

16148 SUELY DECARLI DEFERIDA 

17871 TAIS KELI BECKENKAMP DEFERIDA 

17775 VANDERLEI ROSSA  DEFERIDA 

14942 WAGNER JESSE WEIAND DEFERIDA 

   AUXILIAR DE DENTISTA - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

16722 ANA CAROLINA ALBERTI DEFERIDA 

16017 ANDERSON LUÍS MÜLLER DEFERIDA 

16005 CASSIANE DE RITA ANZOLIN WINTER DEFERIDA 

11000 EDUARDA BANHARA BORTOLOTTO DEFERIDA 

16455 ELIANE COLLETT SASSO DEFERIDA 

10678 GISLAINE BONNA DA SILVEIRA SCHNORR DEFERIDA 

18293 JÚLIA FÁVERO SCHMIDT DEFERIDA 



 

15885 JESSICA GUIMARÃES ROSA DEFERIDA 

15793 MAIRA MARIA FLACH SPIELMANN DEFERIDA 

12246 MARCELI MAYER DEFERIDA 

15672 MARLETE LASSEN DEFERIDA 

16281 MÁRCIA SIMIONI GOTTARDI DEFERIDA 

14878 ROSELI SCHWAB BERTOLLO DEFERIDA 

16776 ROSMARÍ DEMSKI DEFERIDA 

17351 SIMONE BOFF DEFERIDA 

   MÉDICO - ESF - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

8687 ANA PAULA CORRÊIA FERNANDES DEFERIDA 

18655 ANDREA BARROS BRITO SILVA DEFERIDA 

11739 BRUNO CÉSAR DA MATA TORREÃO DEFERIDA 

15039 CLAUDIO MULLER PIRES DEFERIDA 

14511 DOMINGOS THYAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDA 

8629 GUSTAVO BUTZGE RUBENICH DEFERIDA 

16326 GUSTAVO FERNANDES VIEIRA GOMES  DEFERIDA 

16345 HERMES JANESCH DEFERIDA 

14815 JÂNIO FERREIRA MUNIZ DE ALMEIDA DEFERIDA 

18680 JOSE CRISTIANO DA SILVA DEFERIDA 

11365 JOSE VICENTE PICOLOTTO MEISTER PINTO DEFERIDA 

13097 JOSIANA BRAZ PEREIRA DEFERIDA 

17582 JUCELIA CANDIDO  DEFERIDA 

12520 LEANDRO AFONSO BORDIN DEFERIDA 

14808 MARCELE TEIXEIRA DE ARAÚJO DEFERIDA 

17750 MARCELO DOS SANTOS GOMES DEFERIDA 

10936 MARIA CRISTINA MACHADO MADRUGA DEFERIDA 

14529 MARIANA TURRA DAMO DEFERIDA 

16846 MAURICIO PIACENTINI DEFERIDA 

12707 MILENA VIEIRA DE CARVALHO SILVA BORDIN DEFERIDA 

11846 ODIRLEI JOANIR BRANDT DEFERIDA 

12290 RENAN PRIGOL DEFERIDA 

10800 RENATO MOCELINI DEFERIDA 

17794 RONDINELLI SCHIAVI PESCONI DEFERIDA 

12491 VALERIA FAGOTTI E SILVA DEFERIDA 

 

 

 

 

 

 



 

MECÂNICO - MODALIDADE B 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

18303 CARLOS ALBERTO SCHMIDT DEFERIDA 

13549 DENACIR EPPING DEFERIDA 

15970 JOEL CABRAL DOS SANTOS DEFERIDA 

11415 JUCIMAR SCHUTZ DEFERIDA 

15984 MARCIANO BASEGGIO DEFERIDA 

17542 MARCIO SCHUTZ DEFERIDA 

18203 PAULO HENRIQUE MACHADO DEFERIDA 

16617 RAFAEL MARTINELLI DEFERIDA 

18407 RODRIGO VICHIETTI DEFERIDA 

   MONITOR DE CRECHE - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

14801 ADREANA WEBER SALVATI DEFERIDA 

13383 ANA PAULA SCHRODER DEFERIDA 

17530 ANA PAULA TURANI RUBIN DEFERIDA 

11387 ANDRÉIA DA SILVA DEFERIDA 

15093 ANDREIA PATRICIA BELLE DEFERIDA 

18040 ANGELA CRISTINA BOTH DEFERIDA 

16704 ANGELA LAUERMANN FEDERHEM DEFERIDA 

15573 BEATRIZ DE MELLO MARTINI DEFERIDA 

15564 BERENICE GRUBLER DEFERIDA 

11981 CACIANE MARCELA MADALOZZO AREND DEFERIDA 

15789 CARINE HELENA MAYER DEFERIDA 

17773 CARLA MARIA MAYER DEFERIDA 

10189 CAROLINA JOANINHA TREVISAN DEFERIDA 

13191 CASSIANE ZANETTI RUCKHABER DEFERIDA 

18393 CLAUDIA REGINA LONDERO DEFERIDA 

13379 CRISTIANE ANDRÉ DA SILVA ALMEIDA DEFERIDA 

11023 CRISTIANE GARBIN DEFERIDA 

15917 CRISTIANE RAQUEL SCHEUERMANN GOMES DEFERIDA 

12484 CRISTINA COVOLO KASPER VIDAL DEFERIDA 

10843 DAIANE DOS SANTOS DEFERIDA 

13166 DAIANI FORETTI DEFERIDA 

14338 DANIELA LÚCIA SPIRONELLO DEFERIDA 

10015 EDIANE DANIELA DAHMER DEFERIDA 

9475 EDINA CRISTINA FAVERO DEFERIDA 



 

11792 ELIANE MARCIA PINTO JOHNER DEFERIDA 

17471 ELIDIANE MARIA GASS ARRIAL DEFERIDA 

16495 ELISANE MARIA GRAFF JUSTEN DEFERIDA 

8616 ELISÂNGELA CRISTINA DA SILVA DEFERIDA 

13305 EMANUELE HOESEL DEFERIDA 

16861 FABIANE CRISTINA WEPPO DEFERIDA 

12887 FRANCIELE CRISTINA MAYER KAFER KLAUCH DEFERIDA 

9884 FRANCIELE HERBERT MANTOVANI DEFERIDA 

18155 FRANCINI ANDREOLLA DEFERIDA 

14839 GENECI OCHÔA BRIXNER DEFERIDA 

17256 GESSICA FERNANDES DEFERIDA 

12533 GISELE REGINA ORZECHOSKI DEFERIDA 

15015 GRACIEL SOLDÁ DEFERIDA 

18010 GRACIELI BRAGAGNOLO DEFERIDA 

12786 ISAURA REICHERT DEFERIDA 

18016 ISTÉFANI CRISTINA BARRO DEFERIDA 

11032 JANA MARA FRANZOSI DEFERIDA 

18734 JANEFFER SCHOLL DEFERIDA 

18770 JANETE BERNARDY DEFERIDA 

10776 JÉSSICA MACHADO NEUMANN DEFERIDA 

16233 JULIANA DA SILVA DEFERIDA 

18452 JULIANA DILL DEFERIDA 

18161 KAREN ZANETTI BIZOTTO DEFERIDA 

18460 KARINE MARIA KUHN DEFERIDA 

8620 LEILANE PAVAN DEFERIDA 

17009 LEONICE MARIA BIANCHI DEFERIDA 

18437 LUCILEI ROSA VENDRUSCOLO DA SILVEIRA DEFERIDA 

18816 MAGDA FERNANDA BUDTINGER DEFERIDA 

18196 MAIRA REGINA TOIGO DEFERIDA 

18108 MARA REGINA DEVES BUDTINGER DEFERIDA 

16967 MARGARETE INES PELLENZ DEFERIDA 

17089 MARINES FATIMA MORAES KLEIN DEFERIDA 

12578 MARINEZ SALETE JUSTEN DEFERIDA 

16613 MARISA DANIELI LOLATO DEFERIDA 

17372 MARISA TERESINHA ZIMMER PECIN DEFERIDA 

18704 MARISETE ZACHI DEFERIDA 

18415 MARLEY TRESINHA KLEIN ANZOLIN DEFERIDA 

18255 MARLI MAYER DEFERIDA 

18797 MARTA ELENA BERNARDY APIO DEFERIDA 

18429 MICHELI RUBIN DEFERIDA 



 

12448 NADIR SALETE SCHULTZ DEFERIDA 

18151 NEIVA MARIA BECKER BOSSA DEFERIDA 

10163 PALOMA SCHUERZ DEFERIDA 

17716 SAMARA MARCIANA DALMORO DEFERIDA 

16445 SANDRA ZANOTELLI MARTINELLI DEFERIDA 

13580 SILVANA PELLEGRINI DEFERIDA 

16875 SIMONE ANDREOLI DEFERIDA 

16650 SIMONE LAUERMANN DEFERIDA 

18157 SOLANGE SANDRI DEFERIDA 

18773 STEFANY EDUARDA FRANCESCHINI CRISTOFOLI DEFERIDA 

13153 TAÍS ANDRIELI GRAETZLER DEFERIDA 

16087 VERA LÚCIA SCHMITZ DEFERIDA 

   MONITOR SOCIAL - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

11514 ANA PAULA PECIN DEFERIDA 

18300 ANDREIA FERREIRA GOMES LERMEN DEFERIDA 

17903 ANDRESSA BENINCA DEFERIDA 

18246 CLAUDINÉIA DE FÁTIMA DAPONTE DEFERIDA 

12897 CLEIDE DE FÁTIMA NETTO ISOTON DEFERIDA 

13108 EDELI DITTRICH BOLGENHAGEN DEFERIDA 

17342 ELISETE FERRAZ DEFERIDA 

16954 FRANCIELI BATISTA DEFERIDA 

18721 GIOVANE CARLOS JUSTEN DEFERIDA 

18355 INES MONICA GRETZLER DEFERIDA 

15211 IOHANA ELOISE WEISS DEFERIDA 

18192 MARIA GORETE DE ABREU KERKHOVEN DEFERIDA 

16607 MICHELE BECKENKAMP CHRISTANI DEFERIDA 

17678 ROSALENE MARIA SASSO DEFERIDA 

12695 SIBELI VETTORAZZI DEFERIDA 

12229 SUELI CONCEIÇÃO DA SILVA DEFERIDA 

16146 TAIS REGINA LUFT DEFERIDA 

11924 TIAGO SANTIN DEFERIDA 

   MOTORISTA - MODALIDADE B 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

8657 ADAVILSON DA ROSA DEFERIDA 

10550 ADEMIR LUIZ KLEIN DEFERIDA 

18199 ADILSO LUIS ZATTI DEFERIDA 



 

18189 ADILSON JOSÉ KERKHOVEN DEFERIDA 

15679 AIRTON ANDERSON MASSMANN DEFERIDA 

16804 AIRTON LUIZ MALLMANN DEFERIDA 

16789 AIRTON MACIEL DEFERIDA 

11364 ALEXANDRE CAPELIN DEFERIDA 

17466 ANDRÉ FERREIRA GOMES DEFERIDA 

17820 ANDRE LUIS THALHEIMER DEFERIDA 

16031 ANTONIO DE ASSIS DO AMARAL DEFERIDA 

14408 ANTONIO VALMOR SOARES DEFERIDA 

13474 CATARINA DE LIMA ZANETTI DEFERIDA 

18469 CEDEMIR CARLOS LENHARDT DEFERIDA 

16867 CLAIR LUIZ BERNARDI DEFERIDA 

16380 CLAIRTON IDACIR SCHNEIDER DEFERIDA 

8667 CLEBERSON KOVALSKI DEFERIDA 

12433 CLEITON GOTTSELIG DEFERIDA 

15693 DANIEL AUGUSTO DILLI DEFERIDA 

10145 DANIEL DE PELLEGRIN DEFERIDA 

10857 EDENIR LUIZ BERTOLLO DEFERIDA 

12529 EDGAR ANTONIO PIETCHAK DEFERIDA 

11668 EDIMAR FABIO CADORWE DEFERIDA 

18459 EVANDRO DOS REIS DEFERIDA 

18627 EVANDRO MARCIO CRISTOFOLI DEFERIDA 

8660 FELIPE BALDISSARELLI DEFERIDA 

16679 GILNEI VILLE DEFERIDA 

10645 GUSTAVO JOEL RAUBER DEFERIDA 

9489 HILARIO DAVID KUNKEL DEFERIDA 

17265 IDALINO DE MELLO DEFERIDA 

8921 IVANOR FERNANDO DA LUZ DEFERIDA 

18775 JEAN MARCIEL SCHLINDWEIN DEFERIDA 

9442 JEFERSON LUIZ WELTER DEFERIDA 

9666 JOACIR SCHMITZ DEFERIDA 

13778 JOEL NODARI DEFERIDA 

9380 JUAREZ CARLOS SCHREINER DEFERIDA 

14933 JUNIOR KUNZ DEFERIDA 

10525 LAURINDO JOHANN DEFERIDA 

15896 LEANDRO ZONTA DEFERIDA 

15916 LUCENIR CEZAR DEFERIDA 

17950 MARCIO GLUCK DEFERIDA 

8673 MARCIO RAFAEL MAYER DEFERIDA 

17182 MARCO ANDRIGO PRIMMAZ DEFERIDA 



 

15115 MARCOS AURÉLIO BORTOLOTTO DEFERIDA 

16794 NAUREDIR A. DA LUZ DEFERIDA 

10162 NORMÉLIO LUÍS LEBENS DEFERIDA 

10151 ORIVAN PROVENSI DEFERIDA 

17873 PEDRO JOSE DE MAIA DEFERIDA 

11752 ROBERTO FABIANO AREND DEFERIDA 

12227 ROBERTO NUNES DEFERIDA 

10949 SILVIO BRUSAMARELLO DEFERIDA 

16921 SILVIO CESAR BLOSS DEFERIDA 

11590 TALISON GREGORI ZINI DEFERIDA 

8520 TIAGO CARLOS PIRAN DEFERIDA 

18478 VALDECIR BOURSCHEIT DEFERIDA 

16652 VINÍCIUS ESTREICH DEFERIDA 

15654 VITOR MATHEUS ROHDE DEFERIDA 

   NUTRICIONISTA - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

16531 ALANA ROBERTA DE MOURA DEFERIDA 

16691 ALENICE APARECIDA LOPES GASPAR JANSEN DEFERIDA 

16167 AMANDA CADONÁ DEFERIDA 

12080 ANA LUISA CERVO DEFERIDA 

18408 ANNA CRYSTINA RODRIGUES DEFERIDA 

12696 BÁRBARA SCHERNER DEFERIDA 

16416 CARINE APARECIDA FACHIN DEFERIDA 

8671 CARLA DALIANA DAMASCENO DEFERIDA 

8558 CÍNTIA MARA ANSOLIN DEFERIDA 

8811 CIRLENE MATHIELLO DEFERIDA 

12365 CRISTIANE PERONDI DEFERIDA 

11424 CRISTINA GIONGO DEFERIDA 

18013 CRISTINA INÊS SCHMITZ DEFERIDA 

16721 DALINE MARIA BERLATTO DEFERIDA 

12374 EVLIN DIULIANA GANZER DEFERIDA 

8547 GABRIELA REGINA PINTO DEFERIDA 

8632 GISELE R. DE TOLEDO DEFERIDA 

11366 INDIARA ALNOCH DEFERIDA 

17117 JANAINA TEREZINHA HENDGES DEFERIDA 

10904 JOANA DA ROCHA SCHREINER DEFERIDA 

13816 JOSEANE CARLA SCHABARUM DEFERIDA 

14468 JOSEANE INÊS KNOB DEFERIDA 



 

11336 JOSI RAQUEL HEINEN DEFERIDA 

11103 JOSIANE SINHORI DEFERIDA 

11290 JOSIANI KATIA CENATTI DEFERIDA 

8514 KARINE LAZAROTTO DEFERIDA 

15767 LIZIANE CARLESSO DEFERIDA 

11769 LIZIANE MARIA PAETZOLD DEFERIDA 

17057 LUCIANA TEREZINHA RECH DEFERIDA 

15489 MAITÊ DACROCE DEFERIDA 

17024 MANUELA MAYER DEFERIDA 

10962 MARCIANE RAFAELA PICON DEFERIDA 

17072 MARIA CRISTINA ALMEIDA DEFERIDA 

8552 MARILIS DE OLIVEIRA DEFERIDA 

16250 MAYARA FAIM DOS SANTOS DEFERIDA 

18403 MORGANA DALLA LÍBERA DEFERIDA 

16431 PATRICIA THOMAZI DEFERIDA 

12474 RAFAELA DA SILVA DORNELES DEFERIDA 

18035 SABRINNE LUANA COLLING DEFERIDA 

11992 SIMONE CARLA JACOBS DEFERIDA 

8690 SOFIE BOHRZ DEFERIDA 

11194 TALITA FACHINELLO DEFERIDA 

16485 TANICLER NUNES DEFERIDA 

18076 TAREN BEATRIZ FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDA 

18154 THAIS BIASUZ  DEFERIDA 

8864 THIELE PIRES VALENTE DEFERIDA 

   OPERADOR DE EQUIPAMENTOS - MODALIDADE B 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

12128 ADEMAR JOSÉ CONTE DEFERIDA 

16766 AIRTON ANDERSON MASSMANN DEFERIDA 

18256 ALEXANDRE TREMEA DEFERIDA 

16048 ÉLITON MATTOS DE FREITAS DEFERIDA 

18167 DIEFERSON CRISTIANO GOMERCINDO DEFERIDA 

9327 DJONATHAN CRIS ANDRIGHI DEFERIDA 

15109 EDEMAR CHERUBINI DEFERIDA 

17906 FÁBIO JUNIOR SASSO DEFERIDA 

11394 FELIPE ALÉCIO WEBLER DEFERIDA 

18481 FLAVIO PAULO DOS SANTOS DEFERIDA 

17754 INOSIEL DIOGO MUHL DEFERIDA 

16273 JOCIMAR GOTTARDI DEFERIDA 



 

12094 JUCIMAR BERTE DEFERIDA 

17329 JUNIOR CRISTIANO FURTIM DEFERIDA 

14415 LEANDRO INÁCIO SPECHT DEFERIDA 

16351 LUIZ FERNANDO KRUMMENAUER DEFERIDA 

11863 VALMIR SCHOLL DEFERIDA 

8561 VALTER TROIAN DEFERIDA 

11986 VANDER SPIRONELO DEFERIDA 

   ORIENTADOR SOCIAL - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

17042 DANIELA MARTINELLI DE LIMA DEFERIDA 

14883 GABRIELA POSTAI DEFERIDA 

16385 RAQUEL GONZATTO DEFERIDA 

18444 ROSANE PRESTES DEFERIDA 

17616 SUSANA CAMICIA DEFERIDA 

   PSICÓLOGO - MODALIDADE A 

 
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 

SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

16519 ADÍLMIA MALACARNE DEFERIDA 

10809 ALANA ANGELICA PERUFFO DEFERIDA 

11005 ALINE CRISTIANE ANDREOLLA MATTOS DEFERIDA 

11251 ALISSON MAURICIO MONTEIRO DEFERIDA 

18295 ANA SILVIA SCANDOLARA DEFERIDA 

11589 ANDRÉA MARIA CAMPOS DEFERIDA 

10297 ANDRÉIA CRISTIANE DOBNER DEFERIDA 

8635 BARBARA CAMILA DA SILVA DEFERIDA 

16853 CAMILLE KUHN DEFERIDA 

9973 CRISIANNE BALDIN GARCIA DEFERIDA 

15046 CRISTIANE LUVIZON HENDGES DEFERIDA 

18787 DAIANE HAAS DEFERIDA 

8586 DAYANE BOUFLEUR DEFERIDA 

8598 DAYANNA BASSO PEROZZO DEFERIDA 

12497 DEBORA MEZZOMO RIOS DEFERIDA 

17349 DELCIANA BIANCHI DEFERIDA 

17729 DIANE MARIA ZANETTI ANVERÇA DEFERIDA 

12165 DOUGLAS HENRIQUE CASTANHA DEFERIDA 

13904 EROMILDES DE GRANDIS BEATO DEFERIDA 

8510 FABIANA GUSEN DEFERIDA 



 

16969 FERNANDA PERONDI DEFERIDA 

15728 FERNANDA SEGAT DEFERIDA 

17246 FRANCIELE LAZAROTTO DEFERIDA 

10838 GABRIELA MARIN DEFERIDA 

8699 GIOVANA BEDIN PEREIRA DEFERIDA 

9534 GREYCE CAMILA DOS SANTOS  DEFERIDA 

16313 IDENE PAULI DEFERIDA 

8565 ISADORA REGINA SCHWAB DEFERIDA 

10574 JAQUELINE ELISA MALDANER DEFERIDA 

14847 JULIANA CAMINI OLIVEIRA DEFERIDA 

15638 JULIANA DE QUADROS DEFERIDA 

8498 KAMILA RIBEIRO DEFERIDA 

18498 KARINE LUNKES DEFERIDA 

12031 KARINE ZAMBIAZI DEFERIDA 

18785 LAURA HEINEN DEFERIDA 

17768 LEILA VAZ PINHEIRO DEFERIDA 

10318 MAIARA BRUNA MACHADO DEFERIDA 

12919 MARCELO BONADEU DEFERIDA 

10942 MARCIONIZE FILIPINI DEFERIDA 

11773 MAURIANE FRANÇOZI DEFERIDA 

17612 MAYARA BERTAMONI DEFERIDA 

15663 MAYELLIN LAVALL DEFERIDA 

11206 MICHELE SEFFRIN DEFERIDA 

16086 MICHELE ZANIN DEFERIDA 

12399 MICHELI PERGHER DEFERIDA 

13622 NEMORA PAULA SPILLMANN DEFERIDA 

8600 PRISCILA JAROSESKI GIRON DEFERIDA 

18613 RAQUEL CRISTINE BELING DEFERIDA 

8611 SHIRLEY PALOSCHI DEFERIDA 

9782 SIMONE CRISTINA BACK  DEFERIDA 

17449 TATIANE CUNHA DEFERIDA 

8597 TELMA ALINE CORTI DEFERIDA 

14239 VIVIANE ROST DEFERIDA 

   TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

18341 ANA CARLA CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDA 

8652 DELCI LÚCIA BRUDER DOS SANTOS DEFERIDA 

9207 FABIANE SCHNEIDER DEFERIDA 



 

13106 JANICE SALETE HARTMANN DEFERIDA 

17764 JULIANA IMMIG DEFERIDA 

   TELEFONISTA - MODALIDADE A 
 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO 
INSCRIÇÃO 

13961 BEATRIS CHRISTOFOLI ROSSINI DEFERIDA 

18366 CLARICE CASARIN POSSATTO DEFERIDA 

18755 GLAUSTIMAR GUAREZ DEFERIDA 

18375 IRENE COSTA CURTA DEFERIDA 

17707 JOICE MUHL DEFERIDA 

17714 LEILA CRISTINA SILVA DEFERIDA 

13336 LUIZ CUNES DA SILVA DEFERIDA 

11789 MACLI CONSALTER FAVERO DEFERIDA 

13138 MARIA BALDISSARELLI PETRY DEFERIDA 

17512 MARIVANI DE FATIMA PERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA 

16778 MARLEI DE MELLO DEFERIDA 

16245 PIERINA LIBERA SALVI DEFERIDA 

13417 VANESSA NICOLA DEFERIDA 
 

Art. 2°. Por este decreto ficam indeferidas, por não atenderem as instruções 

contidas no Edital de Concurso Público n° 001/2014, do Município de São José do Cedro – 

SC, as seguintes inscrições: 

ADMINISTRADOR DE CEMITÉRIO - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

13469 FABRIEL ZANETTI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12316 JAIR POSTAY 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18142 MARCIANO MARTINS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10893 MARCOS FORMAGINI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

9689 MAURICIO IVAN SCHNEIDER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13635 PABLO JUNIOR DISEGNA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18587 SÉRGION KLEIN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

17930 TAINA BERNADETE NUNCIO MIERES 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   AGENTE ADMINISTRATIVO - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

13526 ALEXANDRE SEGER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12705 ANDRIELI PAPPEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8579 DANIELA CRISTINA RITA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8647 JULIO EDUARDO LEMES MUHL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8542 MARCOS ANTÔNIO DASSOLER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8529 MARCOS RAFAEL KAUFMANN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9706 MARCOS RAFAEL SCHMITT 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 



 

SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12232 MINÉIA STAATS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14994 NATALIA PASQUALON 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16308 TAMARA JUSTEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   ASSISTENTE FINANCEIRO - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

11860 ALEXANDRE DA CUNHA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18419 ANA PAULA VOGEL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

17560 ANDERSON WILIAM KLEIN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16833 ANDREIA APARECIDA MORAES 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18567 CATIA BASEGGIO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12507 CLÉDINA DE OLIVEIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14588 DEISE DANIELA DASSOLER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

14953 DEISE MICHELE TIECHER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8545 EZEQUIEL RAMON 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8735 FERNANDO BANFI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11821 GENECI OCHÔA BRIXNER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11881 IDIAMARA WOLHMUTH 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

17186 IDIANE DEQUIGIOVANNI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9742 JULIANA CARNIEL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18830 KAREN VIVIANE FIGUEIRÓ LUDWIG 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8602 KÁTIA DE FÁTIMA STÜRMER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18420 KELLY LISIANE FIGUEIRÓ 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8548 LUANA DOLORES LERMEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18584 MARCIELI WENDLING KLEIN 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 



 

SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12139 MARILIA SOLIGO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9573 MICHAEL YAN DREYER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11303 MONIK CRISTINA CASA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

15000 NATALIA PASQUALON 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9399 ODAIR CARLOS DOS SANTOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12521 POLIANA VENTURINI DELLA FLORA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12347 RUBIA TAIZI CARAMORI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8527 SIMONE VETTORAZZI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8679 SIMONE VETTORAZZI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8560 SUZANA REGINA SCHMIDT 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12652 TAÍS DALMORO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

18610 VANESSA INES DE BORTOLI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10345 VINÍCIUS EDUARDO VIDOR 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   ASSISTENTE SOCIAL - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

18725 ANDREA JAQUELINE SCHUEIGERTI SOARES 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10122 DIEGO CRIVELATTI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8604 FATIMA WALTRICK BRANCO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16194 JOICE ALBARELLO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11002 MAIRE KARINE BELLÓ HOFFMANN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11886 MARCOS TOLENTINO DA ROSA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

17051 MARIANE LUIZE DE OLIVEIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9127 NATASCHA FAGUNDES CASSINELI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14196 SILVIA REGINA ALBANI 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 



 

SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8694 SILVIA REGINA POMPERMAYER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8618 TAIANE NADIA LUCAS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO - MODALIDADE 
A 

 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

18810 
DAIANE MIRELI GULARTE DE MATTOS 
PASSARIN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8637 ELIANE MENIN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10336 ELISA TALITA ROTAVA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8645 JANEFFER SCHOLL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18824 KAREN VIVIANE FIGUEIRÓ LUDWIG 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16073 LIANE TEREZINHA CANTO POTRICH 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

17780 LIANE TEREZINHA CANTO POTRICH 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10369 LUCIANA MARIA VIERA 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 



 

EDITAL 

16074 MAIRA CRISTINA KLEIN GHELLER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16222 MARCIANE SANTA CATARINA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12194 PATRICIA NOLL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12954 ROQUE FRANCISCO RIBEIRO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14501 ROSELI ZAMBONI SCHOLL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18197 VANESSA INES DE BORTOLI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

11400 ADILSON DOS SANTOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18057 AMANDA POLIANA DE MOURA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9744 ANA CAROLINA ALBERTI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13088 ANA PAULA BOGORNI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

15245 ANGELIN PEREIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8742 CAMILA BASEGGIO PAULO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12248 CRISTINA MARIA FREDDI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8680 DANIEL FELIPE MORAES SCHAURICH  

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13909 ELIS REGINA CATTO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12330 ELISEU OCHÔA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

15438 FERNANDA MACHRY 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12918 GIOVANA ELOI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9697 GUILHERME SMANIOTTO TOIGO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8582 INGRID MATOS DE ARAÚJO GÓES 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18148 JÉSSICA LAZZARI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11859 JULIANA WALBER 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 



 

SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12012 JULIANO CARLOS ROSSET 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

17778 LIANE TEREZINHA CANTO POTRICH 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

15741 MAIARA BALERINI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8659 MANOELA DE CONTO LIBERALESSO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9596 MARCELO LUIZ BRUDER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18508 NATHAN KERKHOVEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18502 NATHAN KERKHOVEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13625 PABLO JUNIOR DISEGNA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11189 SILVANO MATEUS TOMIOZZO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   AUXILIAR DE DENTISTA - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

10816 ANDERLÉIA PRIMAZ 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

10763 JÉSSICA MACHADO NEUMANN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8846 MAIKELI CANTÚ 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18503 NATHAN KERKHOVEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18509 NATHAN KERKHOVEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   MÉDICO - ESF - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

10315 ALVINO CAMILO DA SILVA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18841 CRISTINA MORAIS MACHADO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16616 JEAN CARLOS TURAZZI GONÇALVES  

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18579 LARISSA DE SOUZA PEREIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18859 
PAULLO HENRIQUE MASCARENHAS 
MARTINS BARROS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13968 PÉRICLES GREBOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8689 RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 



 

SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   MECÂNICO - MODALIDADE B 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8915 DJONI RAFAEL HENICKA SCHMITT 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9362 DOUGLAS EZEQUIEL BROL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18524 PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   MONITOR DE CRECHE - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8693 BÁRBARA CRISTINA SCHMIDT 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10662 CHARLINE TEIXEIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16733 CLEIDE LUZIA GABRIEL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

15992 ELIANE DA SILVA SERTÓRIO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11546 ELIZANDRA FONTANA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18384 FRANCIELE FERNANDA CAROSSI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

10939 JOCEMERI DA SILVA CAVALHEIRO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16072 LIANE TEREZINHA CANTO POTRICH 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14860 LIDIANE SIQUEIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9548 LUCIELE MARTA CEZAR 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8669 MAÍRA BOURSCHEIDT 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8621 MARINÊS LAHM 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11688 RAQUEL LAZZARI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16447 ROSEMILDA PEREIRA DA LUZ 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   MONITOR SOCIAL - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

11438 ELISANGELA WILLE 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   MOTORISTA - MODALIDADE B 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

12927 ALCEU EDMUNDO DOBNER 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 



 

EDITAL 

8639 ANDRIGO LUNKES 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11374 CLADIMIR GOTTSELIG 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

15985 CLEYTON TRIACA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8658 JONAS OCHOA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10740 JUNIOR FELICETE 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10830 PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18123 VÂNIO PAULO LERMEN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   NUTRICIONISTA - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8661 BÁRBARA NOGUEIRA ULIAN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9071 DÉBORA CRISTINA PREVEDELLO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18184 EDIANE PISSAIA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

11062 
ELIANE APARECIDA MACHADO PADILHA 
NASCIMENTO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18646 EMANUELE BATTISTI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8631 GISELE R. DE TOLEDO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10658 JOANNA MARASCHIM 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14465 JOSEANE INÊS KNOB 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18855 KARINA BALDO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

17220 MARIZA A. K. VIOLA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13400 NOELEN CANCIAN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13525 PAMELLA PEREIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14590 SANDRA REGINA HEMING SEIBEL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8643 SILMARA BEATRIZ STEINMETZ 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

    
 



 

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS - MODALIDADE B 

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

13277 OLIVIO JUNIOR BERTAN 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18866 PAULO COSTA FILHO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   ORIENTADOR SOCIAL - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

13371 MARCIANE SANTA CATARINA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8686 SUELI CONCEIÇÃO DA SILVA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   PSICÓLOGO - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

13515 ARIELLY MARQUES VIDAL 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13188 DANIELA REGINA BELLATO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

14026 ELZA CERQUEIRA SANTOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

12086 
FLÁVIA CRISTINA MATTJE SANTA 
CATARINA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9769 GABRIELA CAROLINE SCALCO VOLKWEIS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 



 

12233 GABRIELA SEFFRIN ADLER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

13630 GIANA PREVEDELLO OTTO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8508 KATIELI TROMBETA DE AQUINO FERREIRA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18829 LIDIANE FURLANETTO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18800 MARIA CLÁUDIA GAZOLA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10273 MURIEL SAMARA SCHNEIDER 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

9954 SILVANA FÁTIMA ONGARATO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

15577 VAGNER CORREA DE CAMPOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

8569 FABIANE SOMERA 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8668 IVONETE PINTO TOIGO 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10586 PATRICIA TROIAN 
INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 



 

SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

16483 SIMONE PRATES DOS SANTOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

   TELEFONISTA - MODALIDADE A 
 Nº INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

14249 
CEDINARA OLIVEIRA DE ANDRADE DOS 
SANTOS 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

8681 MAIARA BOURSCHEIDT 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

11751 MARCIA CHERUBIN TURANI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

10033 MÔNICA VARGAS  

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

18507 STEFANI BASEI 

INDEFERIDA - NÃO 
CUMPRIMENTO DO ITEM 2, 
SUBITEM 2.2, LETRA “E” DO 
EDITAL 

 

Art. 3º. Os candidatos com as inscrições indeferidas terão os dias 29 e 30 de 

outubro de 2014 para interpor recurso no site da AMEOSC http://www.ameosc.org.br/.  

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE 

SANTA CATARINA, 28 de outubro de 2014.  

 

ANTONIO PLINIO DE CASTRO SILVA 

Prefeito Municipal 

http://www.ameosc.org.br/

